
レンタカーで収益アップ
自動車販売店 様、

整備工場 様、
板金工場 様、

ガソリンスタンド 様、

こんなお悩みありませんか？
・代車はあるけど、車検や修理の依頼が増えて足りない。
・代車代金をお客様へ請求しにくい。
・来店したお客様の車が修理の必要となってしまった。
・代車の駐車スペースや維持費が無駄だな・・・。
などなど、色々苦慮している事業者様もいらっしゃることでしょう。

▼
当社レンタカー

▼
他社レンタカー

納車引取
手数料

ハイシーズン
料金

走行加算料

手 数 料

他社レンタカー様より のお得

1週間/基本料金
14,040円

1週間/基本料金
24,300円

納車手数料 無料
引取手数料 無料

納車手数料 1,285円
引取手数料 1,285円

走行加算料 あり
・300km以上 1km10円走行加算料 無料

*注意(1

ハイシーズン料金 あり
・1日つき 540円～1,000円ハイシーズン料金 無料

早期引取可能◎
ご利用期間での再計算で
料金の低い方で精算いた
します。
手数料 無料

早期引取可能◎
未利用期間の50％が
手数料。

基本料金

キャンセル料 キャンセル料 無料
キャンセル料 あり

・当日＝基本料金 50％
・前日＝基本料金 30％
・前々日＝基本料金 30％

17,150円

Dクラス 1週間ご利用の場合
(8日間)

・ムーヴ　  ・ワゴンR
・EKワゴン　・オッティ

レンタカー名古屋では、事業者様の急な要望に対応いたします。
もちろん、割引や手数料など、特典がいっぱい◎
↓↓比較してください↓↓
軽自動車をひとくくりにしません。細かいクラス分けで事業者様のニーズに答えます。

売上UP!!

※当社Dクラスの場合


